2

Российская Федерации
Орловская область
Новосильский район
Администрация Глубковского сельского поселения

303506 Орловская область  Новосильский район с. Чулково ул.Раздольная, 38           тел. (факс) 2-72-22 эл. адрес:  a.glubki@yandex.ru

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04. 2017 года                                                                                                № 39

«Об утверждении плана нормотворческой
 деятельности администрации
 Глубковского сельского поселения на 2 квартал 2017 года»

В целях организации нормотворческой деятельности администрации сельского поселения на 2 квартал 2017 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности администрации Глубковского сельского поселения на 2 квартал 2017 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 10.04.2017 года и подлежит размещению на информационном стенде и официальном сайте Новосильского района в сети Интернет.

Глава сельского поселения                            А. И. Ануфриев

Утвержден Главой администрации
 Глубковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 11.04. 2017 года № 39

ПЛАН
НОРМАТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  В ГЛУБКОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2 КВАРТАЛ 2017 ГОДА

	№
п/п
	Проекты нормативных правовых актов администрации
	Срок
разработки
	Ответственный

	2.
	Об  обеспечении  первичных  мер пожарной  безопасности в границах сельского поселения весенне-летний период 2017 года
	весенне-летний период
	Администрация Глубковского сельского поселения

	3.
	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Глубковского сельского поселения за 2016 год
	апрель
	Глубковский сельский Совет народных депутатов

	Об исполнении бюджета за 1 квартал 2017 года
	апрель
	Глубковский сельский Совет народных депутатов

	4.
	О внесение изменений в бюджет поселения на 2017 год
	апрель
	Глубковский сельский Совет народных депутатов

	5.
	Систематизация действующих муниципальных правовых актов по вопросам местного значения для дальнейшей подготовки муниципальных актов о признании их утратившими силу
	апрель
	Администрация Глубковского сельского поселения,
Глубковский сельский Совет народных депутатов

	6.
	Принятие модельных муниципальных нормативных правовых актов, направленных Новосильской районной прокуратурой
	по мере поступления
	Администрация Глубковского сельского поселения,
Глубковский сельский Совет народных депутатов

	7.

	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства

	постоянно
	Администрация Глубковского сельского поселения,
Глбковский сельский Совет народных депутатов